
 

 

 

 

 

VILNIAUS „VARPO“ SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „VARPO“ SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS 2025–2026 IR 

2026–2027 MOKSLO METŲ PAGRINDINIO (II DALIES) IR VIDURINIO 

UGDYMO PLANO PAKEITIMŲ 
 

2025 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-1.3.-116 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. 

įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo 

p a k e i č i u  Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 

mokslo metų pagrindinio (II dalies) ir vidurinio ugdymo planą:  

1. Pakeičiu 10.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.1. pagrindinio ugdymo programa  – 180 d. (paskutinė mokymosi diena – 2026 m. 

birželio 15 d.)“. 

2. Pakeičiu 10.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.2. vidurinio ugdymo programa: III gimnazijos klasėje – 180 d. (paskutinė 

mokymosi diena – 2026 m. birželio 12 d.), IV gimnazijos klasėje – 170 d. (paskutinė mokymosi 

diena – 2026 m. gegužės 29 d.“. 

3. Pakeičiu 10.3 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„10.3. atostogos ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) 

atostogos* 

2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

Pavasario (Velykų) 

atostogos** 

2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 d. 

* mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programą; 

** mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą.“ 

4. Pakeičiu 11.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.3. atostogos ugdymo procese: 



Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) 

atostogos* 

2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d. 

Pavasario (Velykų) 

atostogos** 

2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d. 

* mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programą; 

** mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą.“ 

5. Pakeičiu 14.2 ir 14.3 papunkčius ir išdėstau taip: 

„14.2. III ir IV gimnazijos klasės mokiniams ugdymo procese vykstanti valstybinių brandos 

egzaminų sesija (visos sesijos dienos) įskaitoma į ugdymo dienas“. 

 

 

 

Direktorė        Jolanta Čeponaitė 


